30.03.13 О Едином перечне территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера областного и местного значе…

docs.pravo.ru/document/view/12968621/?search_query=Гилюйская&from_search=1 1/1

Амурская область

Постановление от 26 февраля 2009 года № 14/120

О Едином перечне территорий традиционного природопользования коренных
малочисленных народов Севера областного и местного значения

Принято

Законодательным Собранием Амурской обл.

26 февраля 2009 года

На основании части 1 статьи 2 Закона Амурской "О территориях традиционного природопользования коренных малочисленных

народов Севера Амурской области" Законодательное Собрание постановляет:

Утвердить Единый перечень территорий традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера

областного и местного значения (прилагается).

1.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.2.

Председатель

Законодательного Собрания

Амурской области

Н.Н.ШВЕЦ

Приложение от 26 февраля 2009 года к № 14/120

Единый перечень территорий традиционного природопользования коренных
малочисленных народов севера областного и местного значения

Территории традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера областного значения:1.

Верхне-Зейская (Зейский район);

Гилюйская (Тындинский район);

Нюкжинская (Тындинский район);

Олекминская (Тындинский район);

Селемджинская (Селемджинский район).

Территории традиционного природопользования коренных малочисленных народов Севера местного значения:2.

Норская (Селемджинский район).